Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  08.11.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  140/1

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по организации

проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV на территории

Кинель-Черкасского района №13 от 05.11.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 08.11.2021 года   образовательный процесс в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы, Лозовском филиале  организовать  в дистанционном режиме для учащихся 5-

8,10 классов в соответствии с Положением об организации обучения в дистанционном

режиме  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы в период карантина.

2.Учителям- предметникам обеспечить реализацию образовательных программ в полном

объеме.

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об организации образовательной деятельности.

		2021-11-09T13:43:45+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко